Проект

НОВОТРОИЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
________

      № ___
с. Новотроицкое
О внесении изменений в решение Новотроицкой сельской Думы от 29.02.2016 № 37/177 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
В целях выполнения требований подпункта «в» пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29.06.2018 № 378 «О национальном плане противодействия коррупции на 2018 – 2020 годы» Новотроицкая сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Новотроицкой сельской Думы от 29.02.2016 № 37/177 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, муниципальными служащими муниципального образования Новотроицкое сельское поселение Шабалинского района Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Решения читать в новой редакции:
«3. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» с использованием специального программного обеспечения «Справки БК».
1.2. Положение о представлении лицами, замещающими муниципальные должности сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера считать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Новотроицкого сельского поселения.

Глава Новотроицкого
сельского поселения

         Т.А.Жданова
ПОДГОТОВЛЕНО

Зам. главы администрации
Новотроицкого сельского поселения

      Е.В. Шабалина